
 

 
1 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

ANO VIII • EDIÇÃO N° 864 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
TERÇA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2025. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ................................. 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ................................. 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ................................. 1 

 

 
 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O  MUNICIPIO DE BARROLANDIA -TO, manifesta interesse 

em obter  propostas adicionais mais vantajosa, nos 

termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 

de abril de 2021, para a Dispensa de Licitação nº 

016/2025, visando a Contratação de para elaboração de 

projeto executivo de unidades habitacionais no 

Município de Barrolândia -TO. Os interessados deverão 

encaminhar proposta de preço para o e-mail: 

licitacao@barrolandia.to.gov.br até o dia 13/06/2025 às 

18h:00min, maiores informações poderão ser obtidas 

fone (63) 3376-1153, no horário de expediente, por e-

mail: licitacao@barrolandia.to.gov.br ou pelo site 

https://www.barrolandia.to.gov.br/: 

 

Barrolândia - TO, 10 de junho de 2025. 

 

JOÃO MACHADO ALVES  

GESTOR 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O  MUNICIPIO DE BARROLANDIA -TO, manifesta interesse 

em obter  propostas adicionais mais vantajosa, nos 

termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 

de abril de 2021, para a Dispensa de Licitação nº 

015/2025, visando a aquisição de maquinas e 

equipamentos e utensílios de oficina (gerador de energia, 

máquina de solda e betoneira, óleo lubrificante, tocha 

mig, regulador arganio), destinada ao uso do Setor de 

Obras e Serviços Públicos do Município de Barrolândia -

TO. Os interessados deverão encaminhar proposta de 

preço para o e-mail: licitacao@barrolandia.to.gov.br até o 

dia 13/06/2025 às 18h:00min, maiores informações 

poderão ser obtidas fone (63) 3376-1153, no horário de 

expediente, por e-mail: licitacao@barrolandia.to.gov.br 

ou pelo site https://www.barrolandia.to.gov.br/: 

 

Barrolândia - TO, 10 de junho de 2025. 

 

JOÃO MACHADO ALVES  

GESTOR 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARROLANDIA -TO, 

manifesta interesse em obter propostas adicionais mais 

vantajosa, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal 

nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para a Dispensa de 

Licitação nº 019/2025, visando a contratação de empresa 

para prestação de serviços técnicos especializados no 

apoio administrativo referente aos instrumentos de 

gestão (PMS, PAS, RDQA e RAG), alimentação e 

Ano VIII, Lei Nº 
176/2017 de 10 de 
agosto de 2017. 

Barrolândia do Tocantins – TO, terça-feira, 10 de junho de 2025. 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

Edição nº 864 

mailto:licitacao@barrolandia.to.gov.br
http://www.dianopolis.to.leg.br/
mailto:licitacao@barrolandia.to.gov.br
http://www.dianopolis.to.leg.br/


 

 
2 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

ANO VIII • EDIÇÃO N° 864 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
TERÇA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2025. 

acompanhamento dos sistemas de gestão (E-Gestor AB, 

DigiSUS Gestor, SAIPS e SCPA). Bem como orientações 

técnicas financeiras quanto a aplicabilidade correta dos 

recursos específicos do SUS. Os interessados deverão 

encaminhar proposta de preço para o e-mail: 

licitacao@barrolandia.to.gov.br até o dia 13/06/2025  às 

18h:00min, maiores informações poderão ser obtidas 

fone (63) 3376-1153, no horário de expediente, por e-

mail: licitacao@barrolandia.to.gov.br ou pelo site 

https://www.barrolandia.to.gov.br/: 

 

Barrolândia - TO, 10 de junho de 2025. 

 

Lindalva Cardoso de Almeida Santos 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

 

mailto:licitacao@barrolandia.to.gov.br
http://www.dianopolis.to.leg.br/

		2025-06-10T16:58:08-0300
	MUNICIPIO DE BARROLANDIA:24851453000190




